
Braunschweiger Straße

111
62

2112
1

110
62

142

109
62

65

2102

66

3

952

112
62

61

64
63

67

2 + 555.734

R
 = 300 m

2 + 650.718

2 + 661.565
R

 = 300 m

R
 = -300 m

2 + 690.546

2 + 702.966
R

 = -300 m

2 + 790.867

2 + 826.793

R
 = -15 m

3 + 006.701

3 + 029.968
R = -15 m

2+560.000

2+580.000

2+600.000

2+620.000

2+640.000

2+660.000

2+680.000

2+700.000

2+720.000

2+740.000

2+760.000

2+780.000

2+800.000

2+820.000

2+840.000

2+860.000

2+880.000

2+900.000

2+920.000

2+940.000

2+960.000

2+980.000

3+000.000

3+040.000

3+060.000

3+080.000

3+100.000

3+120.000

3+140.000

3+160.000

3+180.000

3+200.000

210m
0,15%

KM  2+540.000
hTS= 137.75

80m
0.15%

130m
0.5%

KM  2+750.000
hTS= 137.45

130m
0.5%

80m
0.4%

KM  2+880.000
hTS= 136.8

80m 49m
0.5%

KM  2+960.000
hTS= 137.1

49m
0.5%

KM  3+009.000

hTS= 136.84

Blatt 5

Blatt 6

Bl
at

t 6
Bl

at
t 7

Q
ue

ru
ng

  B
79

si
eh

e 
D

et
ai

lp
la

n 
U

15
 B

la
tt 

1

0,50

KVS.BSS52

KVS.BSS04

STK.BSSAVS

STK.BSS 52

STK.BSS1
BSS1 / Braunschweiger Str. 1

NYY/Unbekannt

NAYY-J/4
x15

0

NAYY-J/4x150

NAYY-J/4x150

NAYY-J/4x150

NAYY-J/4x150

NAYY-J/4x150

NA
YY

-J/
4x

15
0

NA
YY

-J/
4x

15
0 NA

2X
S(

F)
2Y

/3x
1x

18
5

NA
2X

S(
F)

2Y
/3x

1x
18

5

NA2XS(F)2Y/3x1x185

NA2XS(F)2Y/3x1x185

NA2XS(F)2Y/3x1x185

NA2XS(F)2Y/3x1x185

NA2X
S(F)2Y

/3x
1x1

85

NA2XS(F)2Y/3x1x185

NA2XS(F)2Y/3x1x185

NA2X
S(F)2Y

/3x
1x1

85

NA2XS(F)2Y/3x1x185

A-2YF(L)2Y/50x2x0,80

A-2YF(L)2Y/20x2x0,80

A-
2Y

F(
L)

2Y
/20

x2
x0

,80
A-

2Y
F(

L)
2Y

/20
x2

x0
,80

A-
2Y

F(
L)

2Y
/20

x2
x0

,80

A-2Y
F(L

)2Y
/20

x2x
0,8

0

A-2YF(L)2Y/20x2x0,80

A-2YF(L)2Y/20x2x0,80

A-2YF(L)2Y/20x2x0,80

PE
 10

0/d
 22

5

0280

PE
 10

0/d
 90

PE 100/d 63

Hy
 70

5

Hy 704

8,2
8

B79

B79

7,
6m

...
%

10
m

...
%

7,
6m

...
%

KM
  3

+0
18

,4
00

hT
S=

 1
36

.8
80

KM
  3

+0
26

,0
00

hT
S=

 1
36

.6
00

10
,0

m
...

%

20
,1

m
...

%

KM
  3

+0
36

,0
00

hT
S=

 1
36

.3
50

20
,1

m
...

%KM
  3

+0
56

,0
00

hT
S=

 1
36

.0
50

29
,0

m
1,

0%

29
,0

m
1,

0%

35
,0

m
1,

0%

KM
  3

+0
85

,0
00

hT
S=

 1
35

.7
50

35
,0

m
1,

0%

12
0,

0m
0,

6%

KM
  3

+1
20

,0
00

hT
S=

 1
35

.6
00

0.4%

3+020.000

BS 15

BS 4

En
tw

äs
se

ru
ng

sa
bs

ch
ni

tt 
1.

a
34

0m
 M

ul
de

n-
 / 

R
ig

ol
en

ve
rs

ic
ke

ru
ng0,50

0,50
3,00

BS
 2

BS
 1

4

0520

126

Entwässerungsabschnitt 2.e
740m Mulden- / Rigolenversickerung

127 128 129

130 131 132

133

134

154 155 135

136 137 138

139

140

141

142 143

144

151

152

153

145

146

148

147

144

144

Q
P11 Q

P12

QP13

QP14

Blatt 1

0+000.00

510+1020

28
.8

1m
²

geprüft:

Reg. Nr.:

gezeichnet

bearbeitet

ProjektleiterGeschäftsführer

Datum Zeichen

Lagestatus :

Lagebezug : Höhenbezug :

Höhenstatus :

Nr. Art der Änderung Datum Name

Maßstab:

nachgeprüft

Unterlage:

Blatt Nr.:

Kenn-Nr.:

ZeichenDatum

Wernigerode, den  

im Auftrage:
..............................................................

im Auftrage:
.............................................................................

Wernigerode, den 

G e p r ü f t  /  G e n e h m i g tA u f g e s t e l l t

im Auftrage:
.............................................................................

Wernigerode, den 

G e s e h e n

bearbeitet:

Auftraggeber :

Bauvorhaben:

UTM32

489 EPSG:25832

DHHN2016

170 EPSG:7837

GENEHMIGUNGSPLANUNG

Lageplan
Querung B79

6
5

1:1000

Stadt Halberstadt
FB 3 Bauen, Ordnung, Abteilung 3.4 Tiefbau

Domplatz 49, 38820 Halberstadt

Blatt 2 Blatt 3 Blatt 4 Blatt 5 Blatt 6

1020+11530

1530+2040

2040+2550

2550+3001

0+510

Ausbau Radwegeverbindung
Halberstadt - OT Schachdorf Ströbeck

Bl
at

t 7

Wichtiger Hinweis !
Der Leitungsbestand wurde nach den durch die Rechtsträger der Leitungen übergebenen Bestandsunterlagen
eingetragen.  Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Bestandes wird keine Gewähr übernommen.  Durch die
bauausführende Firma ist vor Baubeginn entsprechend DIN 18 299, 3.1 bei den zuständigen Stellen der aktuelle
Bestand an Verkehrs-, Versorgungs- und Entsorgungsanlagen im Bereich des Baugeländes einzuholen.  Die
Hinweise dieser Unternehmen sind bei der Bauausführung unbedingt zu beachten.

NS Daten Kabel

MS Daten Kabel

Trinkwasser

Gasleitung

Leitung Straßenbeleuchtung

Fernheizleitung

Kabeltrasse mit mindestens einem Rohr

Kabeltrasse alle Kabel erdverlegtKabeltrasse alle Kabel erdverlegt

Kabeltrasse oberirdisch verlegt

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von
Ausrundungshalbmesser
und Längsneigung und
Abstand zum nächsten
Neigungsbrechpunkt

H=15000m
1.500% 0.700%

725.500m1531.000m

Gradientenhochpunkt

Gradiententiefpunkt

Bankett
Rand der Befestigung
Achse
bituminöse Befestigung
Rand der Befestigung
Bankett
Entwässerungsmulde

öffentliches Grundstück

Bestand Ackerkante
Bestand Weg

Flurstücksgrenzen aus ALK

Kataster aus Grenzfeststellung am12.12.24
Flurgrenze

Bestand Bäume / Fällung

Bestand Hecken

Querneigungsangabe

Baugrundaufschluss
Bohrpunkt

Niederschlagswasserkanal Bestand
mit Angabe von  Fließrichtung, Länge und Gefälle

Schmutzwasserkanal Bestand
mit Angabe von  Fließrichtung, Länge und Gefälle

vorhandener Weg

Zeichenerklärung
Verkehrsanlagen

Leitungsbestand

Rigolenversickerung
Muldenversickerung

AutoCAD SHX Text
Mulde 2e 5- 66m

AutoCAD SHX Text
Mulde 2e 6- 75m

AutoCAD SHX Text
Mulde 2e 7- 115m

AutoCAD SHX Text
Mulde 2e 8- 40m

AutoCAD SHX Text
Mulde 2e 9- 42m

AutoCAD SHX Text
Mulde 2e 10- 55m

AutoCAD SHX Text
Mulde 2f 2- 20m

AutoCAD SHX Text
Mulde 1a -330m

AutoCAD SHX Text
Rigole 1a- 40m 

AutoCAD SHX Text
18.03.2025

AutoCAD SHX Text
x:\!2024\24-0034 - radweg hbs-ströbeck\lph genehmigung [GP-ST-LP RADWEG.DWG] 5.6 GP-ST-LP [GP-ST-LP RADWEG.DWG] 5.6 GP-ST-LPGP-ST-LP RADWEG.DWG] 5.6 GP-ST-LP] 5.6 GP-ST-LP5.6 GP-ST-LP


	Pläne und Ansichten
	5.6 GP-ST-LP


